ПРОЕКТ

вносится главой города Когалыма

ПРОЕКТ
Решение

Думы города Когалыма

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 30.01.2019 №264-ГД
В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Когалыма от 30.01.2019 №264-ГД «Об установлении предельного срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в наименовании, преамбуле и по тексту решения слово «недвижимого» заменить словами «движимого и недвижимого»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков